ipsi Nomini hac mente tribui, ut norim, rem eam, quae triangulum dicitur, id esse, quod definitur; aut percepto hoc Nomine sive vocali sive scripto, notionem hujusmodi esse formandam», *Logica*, IV, chap. 2, § 11, p. 202.

54 Voir à ce sujet *Logica*, Livre IV, chap. 3, p. 203-206.

55 «Scientia totalis systema est conclusionum per methodos scientificas illatarum, una cum earundem methodorum principiis», *Logica*, Livre IV, chap. 16, § 4, p. 240.